
ИНН 7 7 2 5 0 5 3 4 2 9 

+ 
1 0 5 0 5 1 0 6 КПП 7 7 2 5 0 1 0 0 1 стр. 0 1 0 

Отчет о финансовых результатах 

6dcf277a 50с22068 4d5fb5b7 a53b6db9 

Пояснения1 Наименование 
показателя 

К'"3 За отчетный период 
строки 

+ 

3 

2110 Выручка 2 

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток) 

Коммерческие расходы 

Управленческие расходы 

Прибыль (убыток) от продаж 

Доходы от участия в других организациях 

Проценты к получению 

Проценты к уплате 

Прочие доходы 

Прочие расходы 

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 

Текущий налог на прибыль 2410 

эвые 

2421 

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430 

Изменение отложенных налоговых активов 2450 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2350 

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы) 

Прочее 2460 

2400 Чистая прибыль (убыток) 

СПРАВОЧНО 
Результат от переоценки внеоборотных активов. 25 ц) 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 

Результат от прочих операций, не включаемый 2520 
в чистую прибыль (убыток) периода 

Совокупный финансовый результат периода 

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию 

2500 

2900 

2910 

1 1 3 6 1 2 3 

( 1 0 7 8 0 8 7 ) 

5 8 0 3 6 

( 2 8 0 0 8 ) 

3 0 0 2 8 

7 1 

1 3 1 4 0 7 

( 1 5 4 1 4 8 ) 

7 3 5 8 

( 6 4 7 ) 

4 5 4 

( 1 2 7 9 ) 

5 4 3 2 

5 4 3 2 

Форма по ОКУД 0710002 

За аналогичный период 
предыдущего года 

9 1 4 7 4 4 

( 1 0 6 0 6 5 6 ) 

( 1 4 5 9 1 2 ) 

( 2 9 1 2 7 ) 

( 1 7 5 0 3 9 ) 

2 1 2 2 9 1 

( 2 5 8 9 6 ) 

1 1 3 5 6 

( 3 2 9 5 ) 

1 0 2 4 

8 0 6 1 

8 0 6 1 

Примечания 

1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о прибылях и убытках 
2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов. 
3 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» 

+ + 



+ 
1 0 5 0 5 1 1 3 

| ИНН 7 7 2 5 0 5 3 4 2 9 

кпп 7 7 2 5 0 1 0 0 1 стр. O i l e d 9 6 e c i 3 5 Q o 9 3 i f 7 a e 9 b c d b f f i 3 a e d e 7 

Р а с ш и ф р о в к а отдельных показателей отчета о ф и н а н с о в ы х результатах 

Лист представляется при наличии расшифровок 

Пояснения Наименование показателя 

1 2 

Выручка (стр. 2110), в том числе: 

Код 
строки 

. За аналогичный период 
За отчетный период предыдущего года 

4 5 

1 1 3 6 1 2 3 9 1 4 7 4 4 

( 1 0 7 8 0 8 7 ) ( 1 0 6 0 6 5 6 ) 

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе: 

22101 

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе: 
ПО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ 

+ Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе: 

ш 

ш т 
jp jp Ш 

§ Ш Ш 
ш щ щ. 

ПО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ 

22201 ( 2 8 0 0 8 ) 

3 0 0 2 8 

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе: 

"^й Проценты к получению (стр. 2320), в том числе: 

ПРОЦЕНТЫ К ПОЛУЧЕНИЮ 

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе: 

ДОХОДЫ, СВЯЗАННЫЕ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ ПРОЧЕГО ИМУЩЕСТВА 

ДОХОДЫ ПО АКТИВАМ, ПЕРЕДАННЫМ В ПОЛЬЗОВАНИЕ 

ДОХОДЫ В В И Д Е В О С С Т А Н О В Л Е Н И Я Р Е З Е Р В О В 

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе: 

РАСХОДЫ, СВЯЗАННЫЕ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ ОСНОВНЫХ С Р Е Д С Т В 

РАСХОДЫ, СВЯЗАННЫЕ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ ПРОЧЕГО 
ИМУЩЕСТВА 

О Т Ч И С Л Е Н И Е В ОЦЕНОЧНЫЕ РЕЗЕРВЫ 

22001 

22002 

23101 

23201 

23301 

23401 

23402 

23403 

23501 

23502 

7 1 

0 

4 5 8 

8 6 0 0 

( 0 ) 

( 8 1 ) 

23503 ( 7 4 7 6 0 ) 

5 8 0 3 6 ( 1 4 5 9 1 2 ) 

( 2 9 1 2 7 ) 

( 1 7 5 0 3 9 ) 

4 4 6 

( 9 ) 

( 4 4 6 ) 

+ + 



+ 

+ 

1 0 5 0 5 1 1 3 

| и н н 7 7 2 5 0 5 3 4 2 9 

0 1 2 КПП 7 7 2 5 0 1 0 0 1 Стр. 75ЬЬ7960 5 0 с 9 0 8 е е 0 4 a 7 4 f 8 6 9 0 0 2 0 5 2 с 

Р а с ш и ф р о в к а отдельных показателей отчета о ф и н а н с о в ы х результатах 

Лист представляется при наличии расшифровок 

_ ^ За аналогичный период 
Пояснения Наименование показателя строки За отчетный период предыдущего года 

4 5 1 2 

Выручка (стр. 2110), в том числе: 

Код 
рок 

3 

Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе: 

Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе: 

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе: 

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе: 

Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе: 

Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе: 

Проценты к получению (стр. 2320), в том числе: 

Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе: 

Прочие доходы (стр. 2340), в том числе: 

ШТРАФЫ, ПЕНИ, НЕУСТОЙКИ К ПОЛУЧЕНИЮ 

ПРИБЫЛЬ ПРОШЛЫХ ЛЕТ 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УБЫТКОВ К ПОЛУЧЕНИЮ 

21101 

21102 

21201 

21202 

21001 

21002 

22101 

22201 

22001 

22002 

23101 

23201 

23301 

23401 

23402 

23403 

Прочие расходы (стр. 2350), в том числе: 

РАСХОДЫ НА УСЛУГИ БАНКОВ 

ШТРАФЫ, ПЕНИ, НЕУСТОЙКИ К ПОЛУЧЕНИЮ 

РАСХОДЫ В ВИДЕ СПИСАННОЙ ДЕБИТОРСКОЙ 
ЗАДОЛЖЕННОСТИ 

2 0 3 7 

4 0 1 7 

4 9 9 7 

23501 ( 2 7 4 0 ) 

23502 ( 2 1 3 1 ) 

23503 ( 5 5 4 0 ) 

1 3 8 0 2 

+ + 



+ 

+ 

1 0 5 0 5 1 1 3 

| инн 7 7 2 5 0 5 3 4 2 9 

кпп 7 7 2 5 0 1 0 0 1 стр. 0 1 3 

578fd33f 50с27824 419959ае 21018f85 

Р а с ш и ф р о в к а отдельных показателей отчета о ф и н а н с о в ы х результатах 

Лист представляется при наличии расшифровок 

Пояснения Наименование показателя 

1 2 

Выручка (стр. 2110), в том числе: 

Код о :> За аналогичный период За отчетный период . , , строки предыдущего года 
3 4 5 

Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе: 

21101 

21102 

21201 

21202 

21001 

21002 

22101 

Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе: 

23401 1 1 1 2 9 8 1 9 8 0 4 3 

23402 

23403 

23501 ( 6 8 8 9 6 ) ( 2 5 4 4 1 ) 

23502 

23503 

+ + 



+ 

+ 

1 0 5 0 5 1 2 0 

инн 7 7 2 5 0 5 3 4 2 9 

кпп 7 7 2 5 0 1 0 0 1 стр. 0 1 4 
0 5 6 3 0 3 1 f 50c8d7c0 974 fb fa l 27531d01 

Р а с ш и ф р о в к а отдельных показателей отчета о ф и н а н с о в ы х результатах 

Лист представляется при наличии расшифровок 

Пояснения Наименование показателя 

1 2 з 

Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе: 

23001 

Код г, , За аналогичный период За отчетный период . . Г. строки г предыдущего года 

ПО ДЕЯТЕЛЬНОСТИ С ОСНОВНОЙ СИСТЕМОЙ 
НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ 7 3 5 8 1 1 3 5 6 

23002 

В том числе постоянные налоговые обязательства (акгивы) (стр. 2421), в том числе: 

2 4 2 1 1 

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе: 

24301 

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе: 

Прочее (стр. 2460), в том числе: 

24501 

24601 

24602 

24603 

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе: 

25101 

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе: 

25201 

+ + 


